МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКУ ДО ДЮСШ)

П Р И К А З

от  26.08.2020г.                                 с. Арзгир                                               № 61-ОД
Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в МКУ ДО ДЮСШ Арзгирского района Ставропольского края, в связи с сохранением риска распространения COVID-19 среди населения Ставропольского края
          В соответствии с санитарно - эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее - СП 3.1/2.4.3598-20), направленные на обеспечение безопасных условий деятельности организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Назначить ответственным за проведение ежедневных влажных уборок помещений с обработкой всех контактных поверхностей с применением дезинфицирующих средств, применяемых для обеззараживания объектов при вирусных инфекциях, в соответствии с инструкцией по их применению, включение и выключение рециркуляторов Мануйлова Евгения Васильевича, заместителя директора по административно-хозяйственной части МКУ ДО ДЮСШ.

2. Утвердить график проведения ежедневных влажных уборок помещений с обработкой всех контактных поверхностей с применением дезинфицирующих средств, применяемых для обеззараживания объектов при вирусных инфекциях, в соответствии с инструкцией по их применению – 8-00, 10-00, 12-00, 14-00, 16-00.

3. Назначить ответственными за проведение термометрии сотрудникам и учащимся МКУ ДО ДЮСШ с использованием бесконтактных термометров с занесением результатов в специальный журнал и проветривание помещений после каждого учебно-тренировочного занятия Руденко Галину Васильевну и Левину Наталью Ивановну, рабочих по комплексному обслуживания здания.

4. Запретить вход в здание МКУ ДО ДЮСШ посторонним лицам без использования средств индивидуальной защиты (маска, перчатки).

5. Запретить проведение массовых мероприятий на территории МКУ ДО ДЮСШ.

            6.  Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.
Директор   МКУ ДО ДЮСШ                                                                 В.И. Сыромятников

Ознакомлены:
Мануйлов Е.В. ________________                        Гавриленко Р.Д. ____________
Абдуллаев Б.А.________________                        Баландина Т.Н.______________

Дударь О.В. __________________                         Дыкань А.В. ________________

Кропивко А.В.________________                         Лысенко Ю.Ф. ______________
Левина Н.И.     ________________                         Руденко Г.В. _______________
Моисеенко А.Г. _______________                         Моисеенко А.Ю.____________
Пестов А.Н. __________________                         Соколенко Е.А. _____________
Соловьева И.Н.________________                         Чернышова И.В._____________